

Årsredovisning

för

Larsson & Ollhage Fastighetsförmedling AB

559172-1211

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot

2025-02-18

Styrelsen för Larsson & Ollhage Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 717	3 191	5 052	6 089
Resultat efter finansiella poster	-350	-146	1 175	2 353
Soliditet (%)	69	78	57	61

Bolagets omsättning har sjunkit på grund av vikande bostads marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 294 736	323	1 345 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		323	-323	0
Årets resultat			5 611	5 611
Belopp vid årets utgång	50 000	1 295 059	5 611	1 350 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	
1 295 059	
årets vinst	5 611
1 300 670	

disponeras så att
i ny räkning överföres
1 300 670
1 300 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 717 338	3 191 194
Övriga rörelseintäkter		4 672	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 722 010	3 191 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-170 320	-231 154
Övriga externa kostnader		-1 091 790	-1 371 697
Personalkostnader	2	-1 662 119	-1 373 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 982	-440 004
Summa rörelsekostnader		-3 141 211	-3 416 743
Rörelseresultat		-419 201	-225 549
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		48 000	108 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 035	1 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 660	-29 232
Summa finansiella poster		69 375	79 955
Resultat efter finansiella poster		-349 826	-145 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		373 000	156 000
Summa bokslutsdispositioner		373 000	156 000
Resultat före skatt		23 174	10 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 563	-10 083
Årets resultat		5 611	323

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	207 123
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	207 123
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	9 859
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 859
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	444 550	444 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		444 550	444 550
Summa anläggningstillgångar		444 550	661 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 500
Övriga fordringar		2 010	1 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 277	28 909
Summa kortfristiga fordringar		57 287	35 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 145 868	2 009 873
Summa kassa och bank		2 145 868	2 009 873
Summa omsättningstillgångar		2 203 155	2 045 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 647 705	2 706 672

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 295 059

1 294 736

Årets resultat

5 611

323

Summa fritt eget kapital

1 300 670

1 295 059

Summa eget kapital

1 350 670

1 345 059

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

595 000

968 000

Summa obeskattade reserver

595 000

968 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

192 000

Leverantörsskulder

88 049

51 777

Skatteskulder

46 290

52 444

Övriga skulder

536 666

72 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 030

25 000

Summa kortfristiga skulder

702 035

393 613

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 647 705

2 706 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 ÅR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 ÅR

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Medelantalet anställda bygger på av bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Ingående avskrivningar	-1 892 877	-1 472 877
Årets avskrivningar	-207 123	-420 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 100 000	-1 892 877
Utgående redovisat värde	0	207 123

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-90 141	-70 137
Årets avskrivningar	-9 859	-20 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-90 141
Utgående redovisat värde	0	9 859

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	444 550	444 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 550	444 550
Utgående redovisat värde	444 550	444 550

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 220 000	2 220 000
	2 220 000	2 220 000

Staffanstorp 2024-09-02

Anders Larsson
Anders Larsson

Daniel Ollhage
Daniel Ollhage

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

Per Mattisson
Per Mattisson
Godkänd revisor
